
UCHWAŁA NR XIX/145/2019
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w  sprawie  określenia  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego  przez  dzieci   
objęte  wychowaniem  przedszkolnym  w  przedszkolach  i oddziałach  przedszkolnych  prowadzonych  

przez  Gminę  Stęszew

Na   podstawie  art.  52  ust. 1  pkt.  1  i  ust.  3  ustawy  z  dnia  27  października 2017 r.  o  finansowaniu  zadań  
oświatowych ( Dz. U. z 2017 r. poz.2203; z 2018 r. poz. 2245,z 2019 r. poz. 1287)  Rada  Miejska  Gminy  Stęszew   
uchwala,  co  następuje:

§ 1. Określa  się  wysokość opłaty  za  każdą  rozpoczętą  godzinę  faktycznego pobytu  dziecka w  przedszkolu 
publicznym, oddziale przedszkolnym  w  szkole  podstawowej prowadzonych przez  Gminę  Stęszew  w  zakresie  
przekraczającym  wymiar  5  godzin dziennie w  wysokości  1  zł , dla  uczniów objętych  wychowaniem  
przedszkolnym do  końca  roku  szkolnego   w  roku  kalendarzowym,  w  którym  kończą  6 lat.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Gminy  Stęszew

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew

inż. Mirosław Potrawiak

Id: 8E2B09AF-1D9F-4F06-87BF-49458276A51B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIX/145/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew

z dnia 19 grudnia 2019 roku

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych

prowadzonych przez Gminę Stęszew

W związku ze zmianą ustawy art. 52 ust. 1 i 3 o finansowaniu zadań oświatowych dot. naliczania

opłat za pobyt dzieci do lat 6 w przedszkolu, oddziałach przedszkolnych zaszła konieczność podjęcia

stosownej uchwały.

Id: 8E2B09AF-1D9F-4F06-87BF-49458276A51B. Podpisany Strona 1




